
 

 

 

Protokol o jednání hodnotící komise 

(ve smyslu ustanovení § 75 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů) 

 

Veřejná zakázka:  Dodání technického vybavení pro napojení systému KODOX 
Druh řízení:  otevřené řízení s použitím elektronické aukce 
Ev.č. zakázky:  529277 
 
Zadavatel: Česká republika – ministerstvo vnitra  
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ:   00007064 
 
Administrátor  Český Aeroholding, a.s. 
Sídlo:   Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 
IČ:   24821993 
 
 

Hodnotící komise (dále jen „komise“), která byla pověřena i otevíráním obálek podle ustanovení § 71 odst. 

3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a 

posouzením kvalifikace podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona, a hodnocením nabídek dle §79 odst. 1 se 

sešla na základě ustanovení § 75 odst. 1 zákona na svém prvním jednání dne 30. 6. 2016 v 10:00 hodin.  

 

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu plk. Mgr. Milana Frydrycha a za místopředsedu npor. 

Ing. Karla Kočího.  

Komise pracovala ve složení:  

Členové:    

    

plk. Mgr. Milan Frydrych 

npor. Ing. Karel Kočí 

plk. Mgr. Petr Malovec 

por. Ing. Tomáš Vlasák 

kpt. Ing. Tomáš Kachlík 

pplk.. Mgr. Karel Dolník, Ph.D. 

Ing. Sabina Lajdová 

    

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky „Dodání 

technického vybavení pro napojení systému KODOX“ ve smyslu zákona, se seznamem doručených 

nabídek v otevřeném řízení a následně podepsali všichni její členové čestné prohlášení o nepodjatosti a 

mlčenlivosti. 

Ve lhůtě pro podání žádostí o účast byly doručeny dvě nabídky. V rámci otevírání obálek nebyla 

vyloučena žádná nabídka, viz Protokol o otevírání obálek. Následně po otevírání obálek komise 

přistoupila k posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 a ustanovení § 60 zákona. Průběh a výsledky 

posouzení kvalifikace jsou uvedeny v Protokolu o posouzení kvalifikace.  

Komise shledala, že jediný uchazeč, který podal nabídky, splnil veškeré požadavky zadávací 

dokumentace. Jako další krok komise odsouhlasila vypracování předepsaných protokolů a následné 

zahájení elektronické aukce. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 30. 6. 2016 v 11:00 hodin. 

 

 

 

Podpisy přítomných členů komise: 

Člen komise Podpis 



Milan Frydrych v.r.  

Karel Kočí v.r.  

Petr Malovec v.r.  

Tomáš Vlasák v.r.  

Tomáš Kachlík v.r.  

Karel Dolník v.r.  

Sabina Lajdová v.r.  

 


